
 

株式会社 構造ソフト 
営業部 TEL 03-5948-8450㈹ 

 

一貫構造計算プログラム 

「BUILD.一貫 Ⅵ
シックス

」新発売記念 

お知り合い紹介キャンペーンのご案内 
 
 
平素は弊社製品に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一貫構造計算プログラム「BUILD.一貫 Ⅵ
シックス

」の発売を記念して、「BUILD.一貫Ⅵ」のご導入

を検討されているお知り合いをご紹介いただくキャンペーンを企画いたしました。期間中にご成約いただ

けた場合、ご紹介者にプレゼントをご用意しております。是非この機会に、お知り合いや取引先などのご

紹介をいただければ幸いです。 
 
 

◇お申込みいただけるお客様： 

①「トータルメンテナンス（ゴールド）」契約中のお客様 

または「BUILD.一貫Ⅴ」プログラムメンテナンス契約+サポート会

員+「BUILD.一貫Ⅴ」プレミアムモードの3つを契約中のお客様 

②「トータルメンテナンス（シルバー）」契約中のお客様 

または「BUILD.一貫Ⅴ」プログラムメンテナンス契約+サポート会

員の2つを契約中のお客様 

◇プレゼント内容： 

ご成約後に次の2つのどちらかをご選択いただけます。 

上記①のお客様 

・トータルメンテナンス費用を3年間割引（15％OFF） 

・ギフト券 \30,000 

上記②のお客様 

・トータルメンテナンス費用の3年間割引（5％OFF） 

・ギフト券 \10,000 

◇キャンペーン期間： 
募集期間 ：2022年10月28日 

ご成約期限：2022年11月22日 

 

※ 申込みは、次のページの用紙をお使いください。 

※ ご不明点等ございましたら、弊社営業部（TEL 東京本社: 03-5948-8450 大阪営業所：06-4798-0321）まで

お問い合わせ下さい。 

 

  

お客様各位 



 

(株)構造ソフト 営業部 行き （FAX：03-5948-8460 E-mail：info@kozosoft.co.jp） 

 

「BUILD.一貫Ⅵ」新発売記念 お知り合い紹介キャンペーン申込書 
 

 

 
 

 
・ご紹介先は、弊社の「BUILD.一貫」シリーズをお持ちでない方に限ります。また、お申込み時点で既に商談

中の場合は対象外とさせていただきます。 

・複数のお客様から、同じ相手をご紹介いただいた場合は、最初の紹介を優先します。 

 
 

年  月  日 

お申込みいただくお客様情報（ユーザー情報） 

ユーザーNo.  

御社名：  

部署名：  

ご担当者名：                         印 

ご住所：   

ＴＥＬ：   

E-mail：  

 

ご紹介先のお客様情報 

会社名： 
 

部署名： 
 

担当者名：  

住所：   

ＴＥＬ：   

E-mail：  

 

【個人情報の取り扱いについて】 
ご記入いただきました個人情報につきましては、法令で定められた場合を除き、関連する資料の送付および製品のご案内等の営業
活動にのみ使用します。詳細は、弊社ホームページの個人情報保護方針(https://www.kozosoft.co.jp/privacy/privacy.html)を
ご参照ください。 
 

募集期間 ：2022 年 10 月 28 日 

ご成約期限：2022 年 11 月 22 日 

mailto:info@kozosoft.co.jp
https://www.kozosoft.co.jp/privacy/privacy.html

